
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 11, 05.12.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 8,962 s Lauf: 3 Spur: 3
Bester Lauf Rudi Steiner 3:04.93 Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:35.35 8,962 3 3 5
2 Rudi Steiner 80 12:36.10 9,117 6 3 11
3 Michael Föller 80 12:37.53 9,032 5 3 13
4 Gerd Münchberger 80 12:46.83 9,199 1 3 19
5 Claus A. 80 12:49.61 9,062 2 3 20
6 Maxi Bartsch 80 12:58.67 9,135 7 3 14
7 Robert Ostermeier 80 13:35.77 9,479 4 3 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:35.35
1 2 20 3:11.77 9,328 17
2 1 20 3:08.58 9,21 6
3 3 20 3:05.12 8,962 5
7 4 20 3:09.88 9,146 10

2 Rudi Steiner 80 12:36.10
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2 Rudi Steiner 80 12:36.10
3 4 20 3:10.77 9,268 12
4 2 20 3:10.24 9,394 9
5 1 20 3:10.14 9,29 4
6 3 20 3:04.93 9,117 11

3 Michael Föller 80 12:37.53
2 4 20 3:09.72 9,179 7
3 2 20 3:11.60 9,442 11
4 1 20 3:09.46 9,345 9
5 3 20 3:06.73 9,032 13

4 Gerd Münchberger 80 12:46.83
1 3 20 3:09.75 9,199 19
5 4 20 3:13.77 9,418 9
6 2 20 3:10.64 9,369 16
7 1 20 3:12.67 9,406 15

5 Claus A. 80 12:49.61
1 1 20 3:14.43 9,364 19
2 3 20 3:09.32 9,062 20
6 4 20 3:14.82 9,43 15
7 2 20 3:11.04 9,305 7
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6 Maxi Bartsch 80 12:58.67
4 4 20 3:10.96 9,335 8
5 2 20 3:12.95 9,466 13
6 1 20 3:15.25 9,414 14
7 3 20 3:19.50 9,135 14

7 Robert Ostermeier 80 13:35.77
1 4 20 3:24.48 9,61 11
2 2 20 3:31.06 9,696 8
3 1 20 3:23.04 9,676 18
4 3 20 3:17.18 9,479 17

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 188,58 191,78 185,12 189,88
Rudi Steiner 190,15 190,25 184,94 190,77
Michael Föller 189,47 191,60 186,73 189,73
Gerd Münchberger 192,67 190,64 189,76 193,77
Claus A. 194,43 191,04 189,32 194,82
Maxi Bartsch 195,25 192,95 199,50 190,97
Robert Ostermeier 203,04 211,06 197,19 204,49

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,210 9,328 8,962 9,146
Rudi Steiner 9,290 9,394 9,117 9,268
Michael Föller 9,345 9,442 9,032 9,179
Gerd Münchberger 9,406 9,369 9,199 9,418
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Gerd Münchberger 9,406 9,369 9,199 9,418
Claus A. 9,364 9,305 9,062 9,430
Maxi Bartsch 9,414 9,466 9,135 9,335
Robert Ostermeier 9,676 9,696 9,479 9,610

Seite 2 von 2


